

Łącznik jest już gotowy

02 listopada 2021

kategoria:

Aktualności



Łącznik jest już gotowy

W Czeladzi cały czas trwają remonty kolejnych ulic. Gotowy jest już łącznik ulicy Scheiblera z ul. Węglową.

W Czeladzi trwają remonty kolejnych ulic. Nowa ulica Scheiblera jest już gotowa, a przy kolejnych trwają jeszcze prace.

Gotowy jest już również łącznik ulicy Scheiblera z ulicą Węglową. - *Dzięki łącznikowi mieszkańcy ulicy Węglowej będą mogli szybciej dotrzeć do centrum handlowego na Zarzeczcu i do innych części miasta* - mówi **Zbigniew Szaleniec**, burmistrz Czeladzi.

Remontowy ruch na drogach

Przypomnijmy, że cały czas **trwa budowa obwodnicy osiedla Piłsudskiego**. Dzięki niej będzie można się łatwiej dostać m.in. do ulicy Legionów i dalej do Sosnowca oraz Katowic, a także w drugą stronę szybciej skierować się do Siemianowic Śląskich.

Długość obwodnicy wyniesie około 912 metrów. Połączy ona ulicę Legionów z ulicą Siemianowicką oraz Równoległą. W ramach prac powstanie jedno rondo, łączące przedłużenie ulicy Siemianowickiej z drogą biegnąca od ulicy Legionów oraz parking.

Pusta i Polna to kolejne miejskie ulice w Czeladzi, które będą jak nowe. - *Po wyremontowaniu w ubiegłym roku ulicy 3 Szyb teraz wzięliśmy się za boczne od niej ulice. Na pierwszy ogień poszła ul. Pusta. W części będzie wyremontowana, a w części rozbudowana o nowy odcinek, przy którym powstają kolejne budynki* - przekazał Zbigniew Szaleniec. - *Natomiast Polna, to jedna z ostatnich zaniedbanych miejskich ulic na osiedlu w okolicach Borowej i Reymonta. Teraz stanie się urokliwą pełną dorodnych drzew aleją. Przy okazji mieszkańcy będą mieli nową sieć wodociągową, bo kanalizacyjna była już wymieniona kilka lat temu*

- dodaje.

Pod koniec września rozpoczął się remont ulicy Siemianowickiej. Plan prac obejmuje, oprócz położenia nowego asfaltu na jezdni, m.in. remont chodnika i założenie nowych słupów do funkcjonujących tam już lamp ledowych. **Najdłużej potrwać prace przy ulicy Kilińskiego.** Konieczna jest bowiem przebudowa sieci gazowej.

- Jednym słowem na naszych miejskich drogach wielki remontowy ruch, który będzie trwał jeszcze kilka lat, czyli dotąd, aż wszystkie miejskie ulice będą jak nowe. Podkreślam - miejskie, bo z powiatowymi sprawa jest o wiele gorsza. Już kilka miesięcy temu miał ruszyć remont ulicy Dehnelów a remontu jak nie widać, tak nie widać - przyznaje burmistrz Czeladzi.